
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθ
υποψηφίων στο 4/θ Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κωφών και Βαρηκόων Ηρακλείου
προαγωγής της σχολικής μονάδας
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν
άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Π
Θρησκευμάτων», όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του Ν
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
διοίκησης». 

5. Τις διατάξεις του Ν
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
2018/1972) και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄111) 
και ιδίως του άρθρου 13.

7. Την υπ΄αριθμ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021 (Β’
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθμ. 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»
958046ΜΣΛΗ-70Η]. 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (Α’
εκπαιδευτικών και άλλες δι
έως και 43, 49 και 232

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

 
Δ/νση 
Πληροφορίες 
Τηλ. 
E- mail 

: 
: 
: 
: 

Πιτσουλάκη
Α. Τσουβαλά
2810 529320
mail@dipe.ira

                       Ηράκλειο,
            Αρ. πρωτ.

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Διευθυντή από τον κυρωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα 
4/θ Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κωφών και Βαρηκόων Ηρακλείου

μονάδας» 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου

 

υ άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασ

διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α ໄ31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
Τις διατάξεις του Ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

Τις διατάξεις του Ν. 4727/2020 (Α’184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

ις διατάξεις του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄111) 
και ιδίως του άρθρου 13. 

170405/ΓΓ1/28.12.2021 (Β’6273) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
ορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/28/68544/Ε3/19-06-2023 Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»

διατάξεις του Ν. 4823/2021 (Α’136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 30 έως και 33, 35 έως και 37, 39 
έως και 43, 49 και 232, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Πιτσουλάκη 73, 71307 
Τσουβαλά, Π. Μαρκόπουλος 

529320-315 
ira.sch.gr 

Σελίδα 1 από 4 

Ηράκλειο, 13-03-2025 
Αρ. πρωτ.: 4294 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

από τον κυρωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα 
4/θ Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κωφών και Βαρηκόων Ηρακλείου κατόπιν 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 
λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

ις διατάξεις του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄111) 

6273) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
ορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» [ΑΔΑ: 

136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
30 έως και 33, 35 έως και 37, 39 

ΑΔΑ: 9ΧΨΣ46ΝΚΠΔ-ΚΚΡ



Σελίδα 2 από 4 
 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του Ν. 4957/2022 (Α ໄ 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 5043/2023 «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- 
Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

12. Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ με 
θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» [ΑΔΑ: 
ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π]. 

13. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β΄) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ΄αριθμ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 6711/τ.Β΄/23-12-2022)και την 
Φ.361.22/65/86020/Ε3/31-7-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ/τ.Β΄/4843/01.08.2023) με θέμα : 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/2/12/2022 (Β΄6141) Υπουργικής 
Απόφασης με θέμα: Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 
τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», και 
ισχύει. 

14. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

15. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: 
«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.). 

16. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ.  Φ.30/14170/06-12-2022 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα: «Συγκρότηση του 
Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου και 
ανάθεση καθηκόντων διοικητικής υποστήριξής του» [ΑΔΑ:9ΦΜΘ46ΜΤΛΗ-ΛΗΚ]. 

17. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.30/391/16-01-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα: «Αντικατάσταση 
μελών, λόγω κωλύματος των άρθρων 7 και 14 του ν.2690/99 (ΦΕΚ45/τ.Α΄/9-3-99) στο 
Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου» 
[ΑΔΑ:98Ε246ΜΤΛΗ-ΣΧΠ]. 

18. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. Φ. 2.1/4171/07-04-2023 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα: «Κύρωση του τελικού 
ενιαίου αξιολογικού, κατά φθίνουσα σειρά, πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων 
εκπαιδευτικών για πλήρωση με επιλογή θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου» [ΑΔΑ:Ψ84Η46ΜΤΛΗ-ΖΓ3], όπως 
τροποποιήθηκε. 

19. Το υπ’ αριθμ. Φ.361.22/45/42126/Ε3/10-4-2023 έγγραφο του Υ.ΠAI.Θ. με θέμα 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

ΑΔΑ: 9ΧΨΣ46ΝΚΠΔ-ΚΚΡ



Σελίδα 3 από 4 
 

20. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.5043/2023 «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α' και β' βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - 
Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα-Λοιπές ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α΄91). 

21. Την υπ΄ αριθμ. Φ.30/311/12-01-2024 [ΑΔΑ:91Λ846ΝΚΠΔ-Σ1Α] Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, με θέμα: 
«Τροποποίηση της με αριθμ. Φ.30/391/16-01-2023 [ΑΔΑ:98Ε246ΜΤΛΗ-ΣΧΠ] Απόφασης 
αντικατάστασης μελών του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου, όπως αυτό έχει συγκροτηθεί με τη με αριθμ. Φ.30/391/16-01-
2023 [ΑΔΑ: 98Ε246ΜΤΛΗ-ΣΧΠ] Απόφαση». 

22. Τις υπ΄αριθμ. πρωτ. 5964/18-04-2023 [ΑΔΑ:6ΦΗΙ46ΜΤΛΗ-Ξ7Υ], 6062/21-04-2023 
[ΑΔΑ:ΩΖ5Ζ46ΜΤΛΗ-1Η0], 9257/12-06-2023 [ΑΔΑ:ΨΠΦΜ46ΜΤΛΗ-19Β], 12715/29-08-2023 
[ΑΔΑ:9Η1Κ46ΝΚΠΔ-ΝΡΔ],  15344/12-09-2023 [ΑΔΑ:6Ω7Β46ΝΚΠΔ-Κ44], 19903/22-10-2024 
[ΑΔΑ:ΡΚΚΓ46ΝΚΠΔ-ΚΓ8], 20980/07-11-2024 [ΑΔΑ: ΡΕΩ346ΝΚΠΔ-ΜΥ2], 492/14-01-2025 [ΑΔΑ:  

Ψ2ΝΗ46ΝΚΠΔ-5ΕΠ] Αποφάσεις τοποθέτησης Διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων Π.Ε. 
Ηρακλείου. 

23. Την με αρ. πρωτ. 16082/Δ3/27-02-2025 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 873/τ.Β΄/27-02-
2025) με θέμα: «Ιδρύσεις α) Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, β) Ενιαίων Ειδικών Επαγγελματικών Γυμν.-Λυκείων 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ) και Εργαστηρίου Ειδικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ), γ) Τομέων 
και Ειδικοτήτων σε ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ., κατάργηση, υποβιβασμός και προαγωγές Σχολικών 
Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από το 
σχολικό έτος 2024-2025». 

24. Την με αρ. πρωτ. 3598/05-03-2025 «Πρόσκληση υποψηφίου Διευθυντή από τον κυρωμένο 
τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα για υποβολή δήλωσης προτίμησης προς κάλυψη θέσης 
Διευθυντή στο 4/θ Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κωφών και Βαρηκόων Ηρακλείου κατόπιν 
προαγωγής της σχολ. μονάδας» [ΑΔΑ: 63ΓΙ46ΝΚΠΔ-ΑΓ1]. 

25. Την ανάγκη πλήρωσης της θέσης Διευθυντή του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Κωφών και 
Βαρηκόων. 

26. Τη με αρ. πρωτ. 3616/05-03-2025 δήλωση προτίμησης του εκπαιδευτικού Κουφάκη 
Εμμανουήλ του Γεωργίου,  κλάδου ΠΕ70 ΕΑΕ (Δασκάλων Ειδικής Αγωγής). 

27. Την υπ΄αριθμ. 6/13-03-2025 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου, σύμφωνα με την οποία προτείνεται η τοποθέτηση του 
υποψηφίου στη θέση  του Διευθυντή, βάσει της σειράς κατάταξής της στον τελικό ενιαίο 
αξιολογικό πίνακα, σε συνδυασμό με τη σειρά προτίμησής του. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
την τοποθέτηση του παρακάτω εκπαιδευτικού στην αντίστοιχη θέση Διευθυντή του Ειδικού 
Δημοτικού Σχολείου Κωφών και Βαρηκόων αρμοδιότητας Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Δ.Π.Ε. 
Ηρακλείου, σύμφωνα με τη σειρά του στον οικείο τελικό κυρωμένο πίνακα επιλογής και τη 
δηλωθείσα προτίμησή του, ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 9ΧΨΣ46ΝΚΠΔ-ΚΚΡ



Σελίδα 4 από 4 
 

α
/
α 

Σχολ. μονάδα 
τοποθέτησης 

 

Σχολ. Μονάδα 
οργανικής θέσης 

Ονοματεπώνυμο Α.Μ. 
Κλάδος-

Ειδικότητα 

1 

4/Θ Ειδικό 
Δημοτικό Σχολείο 

Κωφών και 
Βαρηκόων 

4/Θ Ειδικό 
Δημοτικό Σχολείο 

Κωφών και 
Βαρηκόων 

Κουφάκης 
Εμμανουήλ του 

Γεωργίου 

573906 
 

 

ΠΕ70 ΕΑΕ 
(Δασκάλων Ειδ. 

Αγωγής) 

 
Η τοποθέτηση του παραπάνω Διευθυντή γίνεται για τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την 
τοποθέτησή του και λήγει την 31η Ιουλίου 2027, με την επιφύλαξη της παρ. 1 του άρθρου 44 και 
της παρ. 6 του άρθρου 60 του ν. 4823/21. 
 
Οι Διευθυντές/ντριες σχολικών μονάδων εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη 
λήξη της θητείας τους μέχρι την ανάληψη της υπηρεσίας των νέων Διευθυντών/ντριών Σχολικών 
Μονάδων.  
 
Οι Διευθυντές/ντριες σχολικών μονάδων, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων θέσης ευθύνης 
που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις του ν. 4354/2015 (Α΄176) για όσο διάστημα ασκούν 
τα καθήκοντά τους.  
 
Στελέχη της εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή Σχολικής Μονάδας θεωρείται ότι 
έχουν αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε θέση στελέχους της εκπαίδευσης που κατέχουν και 
διαγράφονται από τον αξιολογικό πίνακα επιλογής (παρ. 2 του άρθ. 42 του Ν. 4823/2021) . 
 
Ο τοποθετούμενοι/ες Διευθυντές/ντριες υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία εντός τριών (3) 
εργασίμων ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας, δηλαδή από Πέμπτη 13-02-2025 έως 
Δευτέρα 17-02-2025. 

 
Η παρούσα να αναρτηθεί α) στη Διαύγεια και β) στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου. 
 

 
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 
 
 

 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ 
 
Κοινοποίηση (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

1. Υ.Π.ΑΙ.Θ.Α - Αυτοτελές Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 
3. Αναφερόμενο εκπαιδευτικό 
4. Αναφερόμενη Σχολική Μονάδα Π.Ε. Ηρακλείου (Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κωφών και Βαρηκόων 
Ηρακλείου) 
 
 

Εσωτερική Διανομή 
1. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Π.Ε. Ηρακλείου 
2. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού (my school/e-data/Π.Υ.Σ.Π.Ε./Αρχείο Π.Μ.) 
3. Τμήμα Β΄ Οικονομικού (Μισθοδοσία) 

ΑΔΑ: 9ΧΨΣ46ΝΚΠΔ-ΚΚΡ


		2025-03-13T11:04:24+0200
	Athens




